[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 20.05.2009 ГОДА № 23-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «О ТРАНСПОРТНОМ ОБСЛУЖИВАНИИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ» (В РЕДАКЦИИ ОТ 31.03.2016 ГОДА № 227-НПА)

 Принято Думой Кавалеровского

 муниципального района

 27 июля  2016года

1. В соответствии с Законом Приморского края от 14.07.2008 года № 288-КЗ  «О сроке полномочий и гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае» внести следующие изменения в решение Думы от 20.05.2009 года № 23-НПА «О Положении «О транспортном обслуживании лиц, замещающих муниципальные должности в Кавалеровском муниципальном районе» ( в редакции от 31.03.2016 года № 227-НПА):

1.1. в преамбуле решения и разделе 1 Положения слова «законом Приморского края от 14.07.2008 года № 288-КЗ «О сроке полномочий и гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, должностного лица местного самоуправления в Приморском крае» заменить словами «Законом Приморского края от 14.07.2008 года № 288-КЗ «О сроке полномочий и гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае»

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района                                                  С.Р. Гавриков
пгт. Кавалерово

№ 244-НПА

От 28 июля 2016 года